
ZARZĄDZENIE NR 120/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz na podstawie §9 pkt 2 Uchwały nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2019 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.029.763,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Pian dochodów po dokonanych zmianach wynosi 46.059.456,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 45.188.135,70 zł, 

2) dochody majątkowe - 871.320,94 zł. 

§2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.029.763,91 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 750 w wysokości 15.700,00 zł, do 
działu 758 w wysokości 5.000,00 zł oraz do działu 900 w wysokości 12.300,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 47.644.399,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 44.387.862,55 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.256.536,80 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 925.126,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.876.827,20 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę 925.126,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokorianych zmianach wynosi 13.808.738,20 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2019 roku. 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 320 323,29 0,00 169 796,91 490 120,20 

01095 Pozostała działalność 240 323,29 0,00 169 796,91 410 120,20 

nOCHOIW RTF^APF w tvm-
LS v_/\_̂ XWJŁJ I mr.ł.ra^ ~"J| W IVIII• 

2Z0 323 20 0,00 169 796 91 
107 /ZU,71 

410 120 20 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

232 823,29 169 796,91 402 620,20 

750 A D M I N I S T R A C J A P I I R I J C Z N A 112 031 no 0,00 600 00 112 631 00 
l i i i U>/1)VV 

75011 Urzędy Wojewódzk ie 58 042,00 0,00 600,00 58 642,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 58 042,00 0,00 600,00 58 642,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 000,00 0,00 600,00 58 600,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 1 021 073,00 0,00 1 680,00 1 022 753,00 

oni c i Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostenu do podręczników, materiałów 

TT z AA AA 

77 108,00 0,00 1 680,00 TA TA A AA 

78 788,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 108,00 1 680,00 78 788,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 165 244,00 0,00 54 010,00 1 219 254,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 CO OTA AA 
159 9zU,UU 

A AA 1A AfiA AA 1 TA AAA AA 1 /U UUU.UU 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 159 920,00 0,00 10 080,00 170 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 920,00 10 080,00 170 000,00 

85216 Zasiłki stałe 350 500,00 0,00 34 330,00 384 830,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 350 500,00 0,00 7 . , ,n nn 34 330,00 om /i/i 384 8JU,UU 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

350 500,00 34 330,00 384 830,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 185 075,00 0,00 9 600,00 194 675,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 185 075,00 0,00 9 600,00 194675,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

112 930,00 9 600,00 122 530,00 

854 
W Y C H O W A W C Z A 

76 000,00 0,00 38 520,00 114 520,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
snpinlnvm 

76 000,00 0,00 38 520,00 114 520,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 76 000,00 0,00 38 520,00 114 520,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

76 000,00 0,00 38 520,00 114 520,00 

855 R O D Z I N A 12 321 347,58 0,00 765 157,00 13 086 504,58 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia PUui po zmianie 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

6 590 000,00 750 000,00 7 340 000,00 

85503 K a r t a Dllżci Rnd7inv 
lVdl lu U J HVIUIUT 

2 326,00 0,00 50,00 2 376,00 

nOOUAnV O I Ł~ 7 4 / T . • ._„ 
D O C H O D Y B I E Ż Ą C E . , w tym: 

X J X O , U U A A A 50 00 1 376 00 
At J 9 WjUV 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 325,00 50,00 2 375,00 

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 0,00 12 107,00 384 107,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 372 000,00 0,00 12 107,00 384 107,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 107,00 12 107,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wvnłar ie 7asiłlrów dla nnielrnnów 

55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 55 000,00 0,00 3000,00 58 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 000,00 3 000,00 58 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y AB A i n Bt\^ ^X 

45 029 692,73 0,00 i asn net m 1 029 76J,91 AA A C A Aee eA 46 039 43o,o4 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 44 158 371,79 0,00 1 029 763,91 45 188 135,70 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 871 320,94 0,00 0,00 871 320,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zadani ' fomiejizenia ." ,-. Zwiększenia:; '.' Plan po zmianie' i 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 2 348 595,08 0,00 A cn Sf Ay A4 
169 796,91 

n y s A ^e\-A nn 

2 518 391,99 

01095 • u i i U S t i i i a u j E i i d i i a i i i u s v 232 823 29 
A**} A* OAi*J}ZbJ? 

0,00 169 796 91 
A VF -J I Jrvą£ u. 

402 620 20 
• \Jmt \fAaU,AsU 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 232 823,29 0,00 169 796,91 402 620,20 

1, Wydatki jednostek budżetowych) w tym: 232 823,29 0,00 169 7%,91 402 620,20 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 565,17 0,00 3 329,35 7 894,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 815,75 0,00 2 782,81 6 598,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,93 0,00 478,36 1 134,29 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

OT AQ yj,yy n nn u,uo AQ 1 fi Oo,lo i ni AI 

101,0 / 
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 228 258,12 0,00 166 467,56 394 725,68 

4430 Różne opłaty i składki 228 258,12 0,00 166 467,56 394 725,68 

600 riiaz A ATni\/\¥ZrT' W T A e*~T T TŁ T e~V E ^ 

T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 1 396 260,01 A n nnn nn 

10 000,00 
a n nnn nn 

10 000,00 
-A nnc nen n a 
1 396 260,01 

60016 Drogi publiczne gminne 933 260,01 10 000,00 10 000,00 933 260,01 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 899 492,96 10 000,00 10 000,00 899 492,% 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 899 492,% 10 000,00 10 000,00 899 492,96 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 797 902,96 10 000,00 10 000,00 797 902,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 902,24 10 000,00 0,00 n i A nnn n A 

210 902,24 
4270 Zakup usług remontowych 227 319,25 0,00 i n nnn nn 

10 000,00 
ni t sin nc 

237 319,25 
7CA AnftjrTIUTCTD ACTA OtTDT TrOWA A l o i A tA nn 4 JOJ lj4,UU i n nnn nn 19 00U,U0 1C 1 A A AA A 1 Q Q At A nn 

73011 Urzędy wojewódzk ie EO nnn nn 
58 000,00 0,00 600,00 eo enn nn 58 oOU,UU 

T i z r\ / z~» A T i ra w wi A A a"1 Tl . 
I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 

co nnn nn 

58 000,00 0,00 600,00 co cnn nn 58 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: co nnn r\r\ 

58 000,00 0,00 600,00 co cnn nn 58 600,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań i c nnn nn 16 000,00 0,00 600,00 1C £I\tl A/t 
16 6UU,UU 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia i c nnn nn 16 U00,0U 0,00 500,00 16 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 100,00 100,00 

75023 Urzędy gmin 3 851 720,00 19 000,00 31 000,00 nct HAA nn 

3 863 720,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 527 570 00 4 00000 16 000,00 3 539 570,00 

L Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 509 670,00 4 000,00 16 000,00 3 521 670,00 

At wv/łntlri ftuiti^nno 7 ronlifetein vttitufntiivflt 7/ifłtiłi Uf rrfUUtM ifTrUfA/UItC 4, 1 CUltdJAtJtf HUtUtUrrfk.tt dJAUUIt 747426 00 
/ • / tAiUjUU 

4 000 00 
t Wt/j t/l/ 

16 000 00 7J9 426,00 

4260 7nlrtin t*nnrtńi 45 000 00 0 00 12 000 00 
i£ \r\J\Jy\J\J 

57 000 00 

4270 Zakup usług remontowych 23 400,00 2 000,00 0,00 21 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 324 150,00 15 000,00 15 000,00 324 150,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 324 150,00 15 000,00 15 000,00 324 150,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 15 000,00 0,00 135 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 150,00 0,00 15 000,00 189 150,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

77 000,00 0,00 3 700,00 80 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 77 000,00 0,00 3 700,00 80 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 77 000,00 0,00 3 700,00 80 700,00 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 1 

file:///r/J/Jy/J/J


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

Dział Rozdzuł i Ytymzcgólnienle Plan pned zmianą Zmniejszenia Zwtąkszeaia Plan po zmianie | 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań TT A AA nn n A A T nnn nn 
J /uu,uu 

nn T A A nn 

A*)l A 421U Zakup materiałów i wyposażenia XC A A A A A 

26 uuu,uu 
A A A 

o,uu 
1 TAA A A 

1 /uu,uu 
TT TAA A A 

43 UU Zakup usług pozostałych Cl A A A A A 

51 0Uu,U0 
0,00 T A A A A A 

2 UUU.UU 
C T nnn nn 33 UUU,UU 

R O Ż N E R O Z L I C Z E N I A •» £%A T / A nn 
189 269,00 

nn nnn nn 
33 000,00 

B nnn nn 
5 000,00 

a c a T en nn 
161 269,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 269,00 0,00 e A A A nn 
5 000,00 

4 m n c n nn 
15 269,00 

Ł WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10 269,00 0,00 5 000,00 15 269,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: t A ą f f\ AA 

10 269,00 0,00 £ nnn nn 
5 000,00 

a e Ten nn 
15 269,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań A n 1 Crt nn 
10 269,00 

0,00 £ nnn nn 
5 000,00 

a e T cn nn 
15 269,00 

44 JU Różne opłaty i składki 1A T/CA A A 

i u zoy,oo 
0,00 < A A A A A 

5 UUU,0U 
i c T > ; Q A A 13 26y,UU 

T £ o t o 
/JOLO Rezerwy ogólne i celowe t T O AAA A A 

179 000,00 
1 1 A A A A A 

33 000,00 0,00 1 4 / A A A A A 

146 000,00 
i. w i GA i K I D I Ł Z J Ą C Ł W tym: a «tfi nnn AA 179 0UU,00 i i nnn nn 

55 UUU,UU 
0,00 a AC nnn nn 146 0UU,UU 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: A JWA fAlASA AA 

179 000,00 
nn nnn nn 
33 000,00 

0,00 a / £ nnn nn 
146 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 179 000,00 33 000,00 0,00 146 000,00 

Rezerwy - ogólna TQ A A A A A 

J O ouu,uu 
m nnn nn 33 U0U,0U 0,00 e nnn nn 3 UU(J,UU 

/Ql A 481U Rezerwy - celowa na oświatę i c nnn nn 
15 000,00 

0,00 0,00 i c nnn nn 
15 000,00 

AC in 
*łolU 

Rezerwy — celowa na zarządzanie kryzysowe i AZ nnn nn 126 000,00 0,00 0,00 i nc nnn nn 126 000,00 

RAI nĆ\X/I A T A T HrViTJA"bVl7 A M I I 1 

U o W l A l A 1 W Y C H O W A N I E 
t f £ £ T /no T O 
15 657 498,25 

14 I D / AA 
54 354,00 

1C AC A AA 
36 064,UU 

t £ C T C A t TO TO 

15 65V 178,28 
SA1A1 oUlUl Szkoły podstawowe m cno co nn 1U 59o 662,77 T T / T A AA 

27 420,00 
T T cna A A 32 675,00 t A Cf lT A t T T T 

1U 6U3 917,77 
i . w i GA i K I oiŁ,£jĄ\,iL w tym: tA TTt 4AE / T 

10 371 405,47 
nn H A nn 27 42U,UU nn / 7 t nn 52 675,00 an 1 7 / cen / T 10 376 660,47 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: O 111 tAt TT 
8 551 243,27 

iw J I A nn 27 420,00 T T cne nn 32 675,00 Q TTC /OD TT 
o 556 498,27 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane / At A • „ nn 
6 918 732,00 

£ /nn nn 
6 400,00 

0,00 £ na T n i nn 
6 912 332,00 

A 1 TA 41 /U Wynagrodzenia bezosobowe nn T C A nn 
20 760,00 

£ /nn nn 6 400,00 0,00 i / Ten nn 14 360,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 4IA £* a T T 

1 412 511,27 
na nnn nn 21 020,00 T T cne nn 32 675,0U 1 ZT / 1 CC TT 

1 424 166,27 
AT 1A 42 IU Zakup materiałów i wyposażenia noc T/C A A 

283 746,00 
0,00 T TTA A A 2 3 /U,UU T O O 11C A A 

288 116,UU 
AT AA 424U Zakup środków dydaktycznych i książek o A O l i A A 84 o 11 ,UU A A A 1 A A A A A CT 81 1 A A 

A")£JC\ 

tzou 
Zakup energii T l i AT>ł A A 211 024, UU 1 A A A A A A A A A TAt AT2 A A 2U1 U2*ł,UU 

ATTA 42 /U Zakup usług remontowych TCC A T T TT 255 9 /3,2/ A A A U,U0 C A A A A A TAA QTT TT 20U 7 /3,2/ 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 847,00 3 700,00 0,00 14 147,00 

4300 Zakup usług pozostałych 209 412,00 0,00 22 305,00 231 717,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12 024,00 1 027,00 0,00 10 997,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 783,00 1 432,00 0,00 12 351,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 ^ 370 00 4 861 no 0 00 8 509 00 

9U1U4 Przedszkola t AOT O f 1 £ 1 

1 952 551,51 
£ T £ £ AA 
5 255,UU 

A AA 
U,0U 

1 977 596,51 

I ,1 1 r\ A T f A D|A>1 A A"' 1" i 
1. WYDA! KI BIEŻĄCE w tym: 

a non U P I a i 
1 982 851,51 

5 255,00 0,00 a A77 enc ea 1 977 596,51 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 Tin nno nn 1 512 978,00 5 255,00 0,00 1 TAT TTT AA 
1 5U7 725,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadari nu oce nn 251 856,00 5 255,00 0,00 TTC CA1 AA 
226 6U1,UU 

*AA*W Zakup środków dydaktycznych i książek / nAA A A 

4 000,00 
1 A A A A A 1 0UU,UU 0,00 1 A A A A A 3 UUU,UU 

4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 1 045,00 0,00 7 555,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 400,00 0,00 16 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 150,00 0,00 2 550,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 660,00 0,00 1 740,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 550,00 1 000,00 0,00 550,00 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

Rurdriał ! Wvvuególnirale Plan przed zmianą Zmniejsz edia .. Zwiększenia'" 
• * . • 1 i 
Plan po zmianie i 

flftl A6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 214,UU 1 enn A A 1 3UU,UU i san A A 1 3UU,UU an m A nn 37 214,UU 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 57214,00 1 500,00 1500,00 57214,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57214,00 1500,00 1 500,00 57 214,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57214,00 1500,00 1 500,00 57 214,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 1 500,00 0,00 15 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 37 414,00 0,00 1 500,00 38 914,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63 866,75 0,00 1 595,85 65 462,60 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 63 866,75 0,00 1 595,85 65 462,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,15 0,00 16,80 780,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 102,60 0,00 1 579,05 64 681,65 

2. Dotacje na zadania bieżące 13 241,25 0,00 84,15 13 325,40 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

13 241,25 0,00 84,15 13 325,40 

8U173 Pozostała działalność no I A I A n 98 743,00 4 A A A A 
209,00 

A A A A A 
209,00 

A O T41 A A 
98 743,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 98 743,00 209,00 209,00 98 743,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 98 743,00 209,00 209,00 98 743,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 629,00 151,00 209,00 28 687,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 0,00 192,00 3 527,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 294,00 151,00 0,00 143,00 

41 /U Wynagrodzenia bezosobowe 7 < f\(\t\ nn Z J UUU,UU n nn 1 7 nn 7 < n n nn Z J Ul /,uu 

4z/u Zakup usług remontowych 7 nnn n/i 3 UUU,UU C Q nn n nn U,Uu 7 QA 7 nn 
Z 94Z,UU 

fi<9 T)fik\ f fi",/"- C D A l r?/~"ZMA A 747 Z A A nn 2 243 4Z7,UU A A A 
0,00 

CA A l A A A 
54 U1U,UU 

A A A A Z A A A A 
2 291 4J7,UU 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

421 008,00 0,00 10 080,00 431 088,00 

I ll/A/rY A TIZI D I T A / T „, . 
i. w i u A i Ki BiŁZiĄCŁ w tym: 

4 ^ 1 AAO AA 
421 UOo,00 0,00 a A AOA AA 

IU 08U,00 
A U noo AA 
431 U88,UU 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych A 4 A AA 
265 920,00 0,00 a A AOA AA 

10 080,00 
AAA AA 

276 000,00 
7 1 1 / 1 j 1 IU Świadczenia społeczne ĄfiC AAA A/1 

2o5 920,00 
0,00 i n non nn 10 080,00 xxc nnn nn Z/O U0U,UU 

oSzlo Zasiłki stałe , f n f A A A A 
350 500,00 0,00 "JA A A A A A 

34 330,00 
A O Z O A A A A 
384 830,00 

i. WYUA1K1 BlLZĄCEw tym: 350 500,00 0,00 A A A A fik A A 

34 330,00 
ani A A A AA 
384 830,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych , r n mAA nn 
350 500,00 0,00 1 A A A A AA 

34 330,00 
,A i A A A A A 

384 830,00 
7 1 1/1 31 IU Świadczenia społeczne C A A A A 

350 500,00 0,00 34 330,00 IOA oin nn 384 830,00 

ojciy Ośrodki pomocy społecznej C l , ono A A 334 0 /8,0(1 A AA 
u,uu 

o rnn nn 9 0UU,UU CA A Ano nn 344 4 /8,UU 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 534 878,00 0,00 9 600,00 544 478,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 461 295,00 0,00 9 600,00 470 895,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 411 634,00 0,00 9 600,00 421 234,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 382,00 0,00 9 600,00 331 982,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

418 645,00 0,00 38 520,00 457 165,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

114 250,00 0,00 38 520,00 152 770,00 

Id: 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

Dual • Rozdział - i'z 
• r -«*" - w - 1 *• - v - « Ł'°!v!h.4!tj 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 114 250,00 0,00 38 520,00 152 770,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 250,00 0,00 38 520,00 152 770,00 

3240 Stypendia dla uczniów 108 100,00 0,00 36 594,00 144 694,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 150,00 0,00 1 926,00 8 076,00 

855 R O D Z I N A 12 381 912,58 0,00 765 157,00 13 147 069,58 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 97 980,00 0,00 9 000,00 106 980,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 962,00 0,00 6 080,00 77 042,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 488,00 0,00 3 500,00 56 988,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 605,00 0,00 2 300,00 11 905,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 369,00 0,00 280,00 1 649,00 

b) wydatki wiązane z realizacją statutowych zadań 27 018,00 0,00 2 920,00 29 938,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 832,00 0,00 1 420,00 7 252,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 1 500,00 14 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 492 020,00 0,00 741 000,00 7 233 020,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 492 020,00 0,00 741 000,00 7 233 020,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 2 325,00 0,00 50,00 2 375,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 325,00 0,00 50,00 2 375,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 325,00 0,00 50,00 2 375,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 325,00 0,00 50,00 2 375,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 963,44 0,00 43,00 2 006,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,51 0,00 7,00 344,51 

85504 Wspieranie rodziny 446 590,00 0,00 12 107,00 458 697,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 446 590,00 0,00 12 107,00 458 697,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86 110,00 0,00 12 107,00 98 217,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 674,00 0,00 12 107,00 64 781,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 503,00 0,00 10 100,00 51 603,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 591,00 0,00 1 757,00 9 348,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 080,00 0,00 250,00 1 330,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r, o ustaleniu i wypłacie 
zas i łków dla opiekunów 

55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 55 000,00 0,00 3 000,00 58000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55000,00 0,00 3 000,00 58000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 

4 050 409,30 0,00 12 300,00 4 062 709,30 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 1 992 660,00 0,00 12 300,00 2 004 960,00 

Id: 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

Diial' Nunl/ial s 
; . T i - * 

i Wyszczególnienie • ą Plan przed zmianą Zontejfcenla Zwiększenia _*
.łW

Ł.
! 

I U/AT! A TI/I TłlF »7 Ł fj? ... 
i. w i D A i K I B I Ł / J \ C Ł . W tym: 

1 OM AAt\ rui n nn 11 inn nn 2 004 960,00 

i . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 QOT AAR 1 77L OOU,UU n nn 
U,UU 

11 mn nn 2 004 960,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań i oci nnn nn n nn 11 inn nn 
LA JUU,VU 

1 963 300,00 

1 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia i nnn nn n nn 
0,00 

« nnn nn 160 000,00 

AXf\f\ Zakup usług pozostałych i om nnn nn 
1 2.01 000 ,00 

n nn 
0,00 

i xc\{\ nn l 214 300,00 

e~\r~i/\v 1711* AA At A Z i e * * 
4o 614 o.55,44 

nx ad* nn i i ^ * ; i At o i 1 lxu 14 47 644 399,35 

I \W1A A TVI DTE* 'Ż A CC ... 
i. w i D A i K I B I Ł Z Ą C Ł w tym: 

At 1CS AOfi AA 
45 55o UVo,04 

fil ISA nn o l 5o4,UU 1 1 1 1 1 Al O l 
i n i 14 / , y i 

44 387 862,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: ta. i n z ooo AS 15 ZU5 7 7 7 , 0 0 0 1 ISA nn o l 5o4,UU 1S1 1 tt 1A Zol 155,/O 25 409 749,44 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 330 893,17 6 551,00 31 375,35 14 355 717,52 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 873 106,51 74 833,00 255 758,41 11 054 031,92 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 697 685 96 0,00 84,15 3 697 770,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000 413,00 0,00 823 930,00 14 824 343,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3 256 536,80 15 000,00 15 000,00 3 256 536,80 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 256 536,80 15 000,00 15 000,00 3 256 536,80 

- programy finansowane z udziałem środków (JE 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 029 763,91 

Id: 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE C E W I C E NA 2019 ROK 

Dział Roi dział Wyszczególnienie --. ' F i u przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 1 

010 232 823,29 0,00 169 796,91 402 620,20 

01095 Pozostała działalność 232 823,29 0,00 169 796,91 402 620,20 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

232 823,29 169 796,91 402 620,20 

A n \ f I l V T S T R A P I A P I TRI I P 7 N A 58 son 00 0,00 600 00 
W W U ) u l l 

59 400 00 
*JJr ^ W j W 

75011 Urzędy wojewódzk ie 58 800,00 0,00 600,00 59 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 000,00 600,00 58 600,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materia łów ćwiczeniowych 

77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 108,00 1 680,00 78 788,00 

855 R O D Z I N A 12 336 614,00 0,00 753 050,00 13 089 664,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

6 590 000,00 750 000,00 7 340 000,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 2 333,00 0,00 50,00 2 383,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 325,00 50,00 2 375,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłac ie zasi łków dla 
opiekunów 

55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 000,00 3 000,00 58 000,00 

R A Z E M D O C H O D Y 12 951 700,29 0,00 925 126,91 13 876 827,20 

Id : 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 120/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE C E W I C E NA 2019 ROK 

Dziel Ku/diiał W > szczesdlnieiile Plan przed zmianą Zmniejszenie 'Zwiększeni! 1 Plen po zmianie | 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 232 823,29 0,00 •z f t\ une\£ f\ a 

169 796,91 
i m n n m 

402 620,20 

01095 Pozostała działalność 232 823,29 0,00 169 796,91 402 620,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 815,75 2 782,81 6 598,56 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,93 478,36 1 134,29 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 93,49 68,18 161,67 

4430 Różne opłaty i składki 228 258,12 166 467,56 394 725,68 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 58 000,00 0,00 600,00 58 600,00 

75011 Urzędy w ojewódzkie 58 000,00 0,00 600,00 58 600,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 16 000,00 500,00 16 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0 00 100 00 100 00 

801 O Ś W I A T A I W Y P H O W A N T F 
V / k 7 T T I/A. 1. r \ . L T T 1 L / I I Y / T T Z \ 1 1 1 £ Ś 

77 108 00 0,00 1 680 00 
A U O V ) W 

78 788 00 

80153 
4 L / M | f C T T l l i ę i l l v U l f i U I U l I I | J I a Y T M U U U C £ | J l A l U C g U 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

77 108,00 0,00 1 680,00 78 788,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

13 241,25 84,15 13 325,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,15 16,80 780,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 102,60 1 579,05 64 681,65 

855 R O D Z I N A 12 269 325,00 0,00 753 050,00 13 022 375,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 590 000,00 0,00 750 000,00 7 340 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 492 020,00 741 000,00 7 233 020,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 488,00 3 500,00 56 988,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 605,00 2 300,00 11 905,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 369,00 280,00 1 649,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 832,00 1 420,00 7 252,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

85503 K a r t a Dużej Rodziny 2 325,00 0,00 50,00 2 375,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 963,44 43,00 2 006,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,51 7,00 344,51 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłac ie zasi łków dla 
opiekunów 

55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 12 883 611,29 0,00 925 126,91 13 808 738,20 

Id: 7E8DB6B5-8150-44D5-B516-6D447298E125. Podpisany Strona 1 


